GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N'' 112811

Asiento N° 1789 Compromiso N'' 372

Fecha:18/05/2022

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

A LA ORDEN DE: FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE
Nota Débito N°0

USD 162.50

LA SUMA DE: CIENTO SESENTA Y DOS Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 18 de Mayo del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE.- Pago por /la liquida.de la solic.de autoriz.para

cumplimiento de servic.Instituc.No.Oll-DOP del 19-04-2022, por que se

trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku, Cantón Archidona, a realziar el